و می گویند: خنساء در هنگام وفات هشتاد و نه ساله بوده است.

خنساء را دیوان شعری در مرثیه برادرانش بخصوص صخر است، که آن را ابو سعید سکزی، ابو یوسف یعقوب بن اسحاق معروف به ابن السکیت و امام ابوسعید احمد بن محمد بن زیاد معروف به ابن الاعرابی جمع آوری نموده اند، این دیوان به سال ۱۲۹۷ هجری قمری مطابق به سال ۱۸۸۰ میلادی در مطبعه الوطنیه قاهره، در سال ۱۳۰۶ هجری قمری مطابق ۱۸۸۸ میلادی توسط لویس شیخو یسوعی در مطبعه کاتولیکی بیروت، در سال ۱۳۲۶ هجری قمری توسط حسنین محمد زیدانی در قاهره، در سال ۱۳۸۰ هجری قمری توسط کرم البستانی در بیروت، در سال ۱۳۸۳ هجری قمری مطابق سال ۱۹۶۳ میلادی در بیروت، در سال ۱۳۸۸ هجری قمری در مرکز دار التراث العربی در بیروت و در سال ۱۳۸۹ هجری قمری مطابق سال ۱۹۶۹ میلادی در مرکز نشر دار الاندلس در بیروت به چاپ رسیده است. (۲۴)

پدر لویس شیخو یسوعی یکی از بزرگان مسیحی کلدانی عراقی که به بیروت مهاجرت کرد، و از زمره فدائیان پاپ بود، و در دانشگاه سان ژزف ادبیات عرب و الهیات خوانده بود، نیز بر دیوان خنساء شرحی بنام (أنیس الجلساء فی شرح دیوان الخنساء) نوشته، و آن را در سال ۱۸۹۶ میلادی در مطبعه کاتولیکی بیروت به طبع رسانیده است، که از آن به عنوان کتاب درسی استفاده می شود.

۱ - الاصابة فی تمییز الصابة صفحه ۱۶۷۵ و ۱۶۷۶ تالیف امام احمد بن علی بن حجر عسقلانی متوفی سال ۸۵۲ هجری قمری - چاپ بیت الافکار الدولیه - لبنان - تاریخ چاپ سال ۲۰۰۴ میلادی.

۲ - الاستیعاب فی معرفه الاصحاب جلد چهارم صفحه ۳۸۷، ۳۸۸ و ۳۸۹ تالیف ابی عمر یوسف بن عبدالله بن محمد بن عبدالبر قرطبی متوفی سال ۴۶۳ هجری قمری - چاپ دارالکتب العلمیه بیروت لبنان - چاپ اول - تاریخ چاپ سال ۱۴۱۵ هجری قمری مطابق سال ۱۹۹۵ میلادی.

۳ - اسد الغابه فی معرفه الصحابه جلد هفتم صفحه ۸۹، ۹۰ و ۹۱ تالیف عزالدین ابن اثیر ابی الحسن علی بن محمد جزری متوفی سال ۶۳۰ هجری قمری - چاپ دارالکتب العلمیه - بیروت - لبنان - چاپ اول تاریخ چاپ سال ۱۴۱۵ هجری قمری مطابق سال ۱۹۹۴ میلادی.

- ۴ -- حياة الصحابييات صفحه ۳۳۸، ۳۳۹، ۳۴۰ و ۳۴۱ تالیف محمد سعید مبيض - چاپ موسسه الريان - بيروت - لبنان - چاپ اول - سال ۱۴۳۱ هجری قمری.
- ۵ - تفسير صفوةالتفاسير جلد اول صفحه ۲۸۰ تالیف - شیخ محمد علی صابونی - ترجمه فارسی - دکتور عبدالباری ابراهیمی - نشر - موسسه دارالافتق - بيروت - لبنان - چاپ اول - تاریخ چاپ - ماه حمل سال ۱۳۸۵ هجری شمسی.